
Domenica 21 Marzo

CAMPO 1 CAMPO 2 CAMPO 3
Femminile OPEN Chiusura Tab 3a

SEMI FINALE parte Alta

Franchi Alberto / Palma Edoardo

vs

Casonato Maurizio / Lachello Marino

Ciurleo Antonio / Mongardi Edoardo

Maschile OPEN Maschile OPEN Chiusura Tab 3a

SEMI FINALE 1 SEMI FINALE 2

Basuino Davide / Salvatori Filippo

vs

Casoria Pasquale / Santopoli Marco

Femminile OPEN Chiusura Tab 3a

FINALE FINALE

Maschile OPEN

FINALE

10.00

11.30

14.00
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16.00


